

## PEMERINTAH KOTA SEMARANG BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA SEKRETARIAT DAERAH KOTA SEMARANG

Jl. Pemuda 148 Telp. 024-3521708-3513366 Psw. 1818 Semarang 50132

Semarang,

Maret 2017

Nomor

Sifat : Lampiran : Perihal :

Dangunduran

Pengunduran Jadwal Lelang Katalog Elektronik

Konstruksi

Kepada

Yth: Penawar Katalog Daerah Material Konstruksi Aspal Terkirim, Aspal Tergelar, Beton Ready-Mix Tergelar

di -

TEMPAT

## 1. Dasar:

- a. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah;
- b. Nota Kesepahaman antara LKPP dan Pemerintah Kota Semarang Nomor 52 Tahun 2016 Tanggal 17 Juni 2016 tentang Kesepakatan mengadakan kerjasama dalam Pembentukan Katalog Daerah Kota Semarang;
- c. Pengumuman Lelang E-Katalog Daerah Kota Semarang untuk paket pekerjaan Konstruksi Jalan Pengadaan Aspal Tergelar, Beton Ready-Mix Tergelar dan Material Konstruksi Aspal tanggal 22 Desember 2016.
- 2. Atas dasar hal tersebut, kami menginformasikan bahwa pada proses Pelelangan Katalog Elektronik untuk paket pekerjaan Konstruksi Jalan Pengadaan Aspal Tergelar, Beton Ready-Mix Tergelar dan Material Konstruksi Aspal telah memasuki tahap evaluasi, dan pada tahap evaluasi dimaksud Pokja Katalog Elektronik Konstruksi pada Bagian Layanan Pengadaan Barang Jasa Setda Kota Semarang akan melakukan **pengunduran waktu evaluasi** sampai dengan Penetapan Penyedia tanggal 06 Maret 2017. (**Perubahan Jadwal terlampir**)
- 3. Demikian informasi yang kami sampaikan, atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Ketua Kelompok Kerja (Pokja) Katalog Elektronik Konstruksi Bagian Layanan Pengadaan Barang Jasa Setda Kota Semarang

INDRIVASARI, SE

Pembina NIP. 19731103 199803 2 004

## PERUBAHAN JADWAL LELANG E-KATALOG DAERAH KOTA SEMARANG

Perubahan Jadwal Pelelangan Katalog Elektronik untuk paket pekerjaan Konstruksi Jalan Pengadaan Aspal Tergelar, Beton Ready-Mix Tergelar dan Material Konstruksi Aspal sebagai berikut :

No	Kegiatan	Pelaksanaan	Lokasi
1	Pemberian Penjelasan	27 Des 2016,Jam 10.00 WIB	Ruang Data Gedung Balaikota
2	Pemasukan Penawaran	28 Des 2016 s/d 5 Jan 2017 Jam 10.00 WIB	
3	Pembukaan Dokumen Penawaran	5 Jan 2017 Jam 10.15 WIB	
4	Evaluasi	6 Jan 2017 s/d 10 Feb 2017	
5	Negosiasi	11 Feb 2017 s/d 22 Feb 2017	
6	Penetapan Penyedia	18 Feb 2017 s/d 06 Mar 2017	
7	Penandatanganan Kontrak	06 Maret 2017	

Semarang, 03 Maret 2017

Bag.Layanan Pengadaan Barang Jasa Setda Kota Semarang

> Ketua Kelompok Kerja (Pokja) Katalog Elektronik Konstruksi Bagian Layanan Pengadaan Barang Jasa Setda Kota Semarang

> > Pembina

NIP. 19731103 199803 2 004